

# PEMERINTAH PROVINSI MALUKU UTARA SEKRETARIAT DAERAH

JL. GOSALE PUNCAK NOMOR 1 SOFIFI

### KEPUTUSAN GUBERNUR MALUKU UTARA NOMOR: 821.29/1237/KPTS/2021

#### TENTANG

#### PENGANGKATAN DALAM JABATAN

#### **GUBERNUR MALUKU UTARA**

Menimbang

: bahwa berdasarkan ketentuan peraturan perundang-undangan, Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut dalam Keputusan ini memenuhi syarat dan dipandang cakap untuk diangkat dalam jabatan, oleh karena itu perlu ditetapkan dengan keputusan Gubernur Maluku Utara.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 jo Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
- 3. Peraturan Meteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 41 Tahun 2018 tentang Nomenklatur Pelaksana bag Pegawai Negeri Sipil dilingkungan Instansi Pemerintah;
- 4. Peraturan Daerah Provinsi Maluku Utara Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Kerja Provinsi Maluku Utara;

Memperhatikan: Peraturan Gubernur Maluku Utara Nomor 10 Tahun 2021 tanggal 10 Maret 2021 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Badan Pendapatan Daerah Provinsi Maluku Utara.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

Pegawai Negeri Sipil Daerah tersebut dibawah ini :

: DEWITA ASMARANI Nama NIP : 197505122014072001 Tempat/tanggal lahir : TERNATE, 1975-05-12

**SLTA UMUM** Pendidikan

Pangkat/Gol.Ruang : II/b

: BADAN PENDAPATAN DAERAH SKPD

Terhitung Mulai Tanggal 01 September 2021 diangkat dalam jabatan PENGADMINISTRASI KEUANGAN KELAS JABATAN 5 pada SUB BAGIAN TATA USAHA UPTB SAMSAT

HALMAHERA BARAT

KEDUA

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perbaikan dan perhitungan kembali sebagaimana mestinya.

KETIGA

: ASLI Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Sofifi

Pada tanggal

30 Agustus 2021

A.n. GUBERNUR MALUKU UTARA SEKRETARIS DAERAH

Drs. SAMSUDDIN ABDUL KADIR Pembina Utama

Nip. 19701012 199101 1 003

## TEMBUSAN: Disampaikan kepada Yth:

- Gubernur Maluku Utara di Sofifi.
- KepalaKantor Regional XI BKN di Manado.
- Inspektur Provinsi Maluku Utara di Sofifi.
- 4. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Maluku Utara di Sofifi.
- Kepala Biro Organisasi Setda. Provinsi Maluku Utara di Sofifi.
- 6. Kepala Badan Pendapatan Daerah Propinsi Maluku Utara di Sofifi.
- 7. Pegawai Negeri Yang Bersangkutan.
- 8. Arsip